Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных предметов № 6 города Ставрополя
имени выдающегося разведчика Георгия Николаевича Косенко

ПРИКАЗ „

О зачислении в 10 класс

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по обра
зовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, на ос
новании Постановления Правительства Ставропольского края от 21.07.2014 № 286-п
«Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора обучающихся при
их приеме либо переводе в государственные образовательные организации Ставро
польского края и муниципальные образовательные организации Ставропольского
края для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным
изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», уставом и
правилами приема в МБОУ СОШ № 6 г. Ставрополя имени выдающегося разведчика
Георгия Николаевича Косенко, заявлениями родителей (законных представителей) о
приеме в 10-й класс и аттестатами об основном общем образовании, Протокола № 1
заседания комиссии по индивидуальному отбору (рейтингу достижений) обучающих
ся для приёма в 10-е профильные классы МБОУ СОШ № 6 г. Ставрополя имени вы
дающегося разведчика Георгия Николаевича Косенко в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год три десятых класса:
• 10-А - социально-экономического профиля, общей численностью 23 человека
со списочным составом согласно приложению № 1.
• 10-Б - технологического профиля, общей численностью 13 человек, со списоч
ным составом согласно приложению № 1.
• 10-В - химико-биологического профиля, общей численностью 10 человек, со
списочным составом согласно приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР
Нерсесян Эмму Алекса

МБоу V
тт Irs*»! СОШ №6 5Директор |kSgslpr '° 3

С приказом ознакомленй^^ГТ'

1. Заместитель директора по УВР
2. Заместитель директора по УВР
3. Учитель
4. Учитель

щовну.

\. С.Г. Шутова

/Ту х Нерсесян Эмма Алексановна
Бонарева Оксана Николаевна

_____ Савченко Татьяна Александровна
V Филипенко Наталья Борисовна

Приложение № 1

СПИСОК
обучающихся 10-х классов

социально-экономического, технологического,
химико-биологического профилей

Социально-экономический профиль

№ ФИО учащегося
1. Агеева Екатерина Сергеевна
2. Аксенов Павел Геннадьевич
3. Беляева Вероника Юрьевна
4. Бородин Илья Витальевич
5. Бунятов Руслан Романович
6. Бутук Илья Иванович
7. Григорьев Отар Георгиевич
8. Гриценко Елизавета Александровна
9. Гюнуч Ирэм-Дилара Тунджаевна
10. Гюнуч Мелек-Сюмейе Тунджаевна
11. Кехба Арина Владиславовна
12. Лементов Данила Владимирович
13. Матюшин Игорь Сергеевич
14. Местанова Кристина Эдуардовна
15. Минасян Мартун Ашотович
16. Мусаелян Рената Рудольфовна
17. Прийма Владислав Андреевич
18. Пушкарева Кира Анатольевна
19. Талтыгина Елизавета Николаевна
20. Трубин Максим Евгеньевич
21. Тугаева Ангелина Сергеевна
22. Тугусов Иван Алексеевич
23. Шайморданова Мария Сергеевна

Технологический профиль

№ ФИО учащегося
1. Алиева Залина Кадиевна
2. Бабичева Полина Юрьевна
3. Гора Антон Антонович
4. Ивакин Кирилл Олегович
5. Клещенко Михаил Юрьевич
6. Лазаренко Никита Викторович
7. Лапшин Тимофей Олегович
8. Лютов Артём Александрович
9. Меремкулов Марат Расулович
10. Редькин Родион Олегович
11. Чуменко Анастасия Денисовна
12. Шебзухов Марат Русланович
13. Эркенов Локман Исмаилович

Химико-биологический профиль

№ ФИО учащегося
1. Белоха Вероника Валерьевна
2. Вощанова Мария Сергеевна
3. Дармина Валерия Игоревна
4. Джилкиева Диана Руслановна
5. Звягинцева Виктория Сергеевна
6. Клишина Ангелина Алексеевна
7. Крылова Диана Анатольевна
8. Лямзин Владислав Игоревич
9. Самедов Самир Эйвазович
10. Хуснутдинов Леонид Валерьевич